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GROSSE KARTON-AKTION S.10

VIEL SPAREN!MEHR KAUFEN

Hofgut
Kichererbsen, Weiße Bohnen
oder Riesenbohnen
425-ml-Dose (1 kg = 2.52–2.78 €)

8.00
12 Dosen im Karton

1 Dose 425 ml

0.80 €
(Abtropfgew. 240–265 g,

1 kg = 3.02–3.33 €)

nutella
450 g
(1 kg = 5.53 €)

always
Daily
Slipeinlagen
verschiedene Sorten
54–100er

1 kg

4.99

Glas

2.49

Giga-Pack je

3.09

Hackfleisch
vom Schwein
zum Braten und Garen
vielseitig zu verwenden

oder Rinderhackfleisch
1 kg = 9.99 €

popp
Brotaufstrich
verschiedene Sorten
150 g/3 x 40 g
Becher/Packung je
(1 kg = 7.93/9.92 €)

1.79/1.89* spar 33/37%

1.19

Herforder
Pils oder Landbier
27 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.23 €)

zzgl. 3.66 € Pfand

Kiste je

10.99

Blumenerde
40 Liter
(1 Liter = 0.05 €)

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

statt 3.49*

2.09

Costa Rica/Kolumbien
Bananen

1 kg

1.99

Osborne
Solera
Veterano
30% vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 12.84 €)

Flasche

8.99

Melitta
Kaffee
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 10.98 €)

6.99* spar 21%

5.49

Gültig ab Mo., 10.3. bis Sa., 15.3.2025
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Rip Eye Steak
mit kleinem Fettauge
saftiges, marmoriertes Fleisch 7.77

1 kg
Hähnchen
zart, saftig, bekömmlich
Fleisch, das wirklich schmeckt

4.99
1 kg

frische Schinkeneisbeine
vom Schwein, dick und vollfleischig 4.99

1 kg
Kotelett
vom Schwein, aus der Mitte, saftig und zart
im Stück

7.77
1 kg

Hähnchen-Keulen
zarte, saftige Fleischqualität für Grill oder
Pfanne, lecker gewürzt oder natur

in Scheiben
100 g = 2.49 €

TOP KNÜLLER

100 g

2.39

Rumpsteak
saftig und zart
auf den grünen Weiden
Uruguays aufgewachsen
im Stück

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

1 kg

14.99

Rindergulasch
aus der Keule
bestes Fleisch
garantiert zart

4.44
100 gRinderfilet

- de Luxe -
im Stück
oder in Scheiben 100 g = 4.99 €

2.22
100 g

3.29
100 g

Hüftsteak
mit Pfeffer und Kräuterbutter
vom saftigen Rind
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0.79
100 g

Schweinesteak
nur aus der zarten Oberschale geschnitten 0.79

100 gSpare-Ribs Spezial
fleischige Rippchen
in scharfer Honig-Chili-Marinade
bestens geeignet für den Grill oder Backofen 1.69

100 g
Teewurst
beste Zutaten, feine Gewürze und
traditionelle Herstellung – ein Original

5.55
4 Stück = 500 g

5.55
4 Stück = 500 g

1.99
100 gKasseler Leberwurst oder

Krustenbauch gegrillt
kräftig, würzig, lecker
eine genussvolle Kombination

1.69
100 gFleischwurst

mit Pistazien oder Champignons veredelt
zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt

BESTES SCHWEINEFLEISCH

1 kg

5.99

Schnitzelbraten
vom Schwein
ein saftiger Braten

Schweineschnitzel
1 kg = 6.99 €

BESTES STEAKFLEISCH

1 kg

8.99

Schweinefilet lang
das beste Stück
vom Schwein

Dom-Rostbratwurst
eine echt gute und leckere Bratwurst
für Genießer, SB-Packung (1 kg = 11.10 €)

Dom-Schinkenkrakauer
mit unserer würzigen Spezialmischung
aus tollen Gewürzen ergibt sich ein
Hochgenuss, SB-Packung (1 kg = 11.10 €)
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Preiswert genießen

UNSER

FRISCHE-
TIEFPRE S!

1.49
XXL-Früchte

super sweet

1-kg-Schale

1.99

aus NorddeutschlandPausenäpfel
Tafeläpfel „Gala“

Kl. I

2.79
1 kg

Spanien
Orangen
„Lane Late“ Kl. I3.99

1 kgSüdafrika
blaue Pflaumen
Kl. I
Sorte siehe Auszeichnung

3.99
Stück

Costa Rica
Ananas
„Tropical Gold“ Kl. I

1.99
4er-SchaleBio

Italien
Kiwis
grün, Kl. II

Preiswert genießen
Spanien
Romatomaten
Kl. I, 500-g-Schale (1 kg = 2.98 €)

Preiswert genießen
Spanien
Kohlrabi
Kl. I, Stück

große Knollen

0.79

Speisekartoffeln
2-kg-Beutel (1 kg = 0.85 €)

Sorte siehe Etikett

vorwiegend festkochend

1.69
Preiswert genießen



AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!

5*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

KÖSTLICH KOMBINERT:

KÄSE & WEIN

1.99
100 g im StückAbtei Postel

Jeune
belgischer Schnittkäse
50% Fett i. Tr.

Deutschland – Nahe
Fruity
Dornfelder
Qualitätswein, süß
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

Baldauf
Chilikäse
deutscher Schnittkäse
mindestens 50% Fett i. Tr.

 Baldauf
Chilikäse 

1.69
100 g im StückLuxus-Danbo

Gold
dänischer Schnittkäse
45% Fett i. Tr.

1.79
100 g im Stück

Saint Albray,
Chaumes oder Saint Agur
französischer Weichkäse, 51–62% Fett i. Tr.

1.69
100 g im Stück

Kerrygold
Original Irischer Cheddar
mindestens 50% Fett i. Tr.

100 g im Stück

1.29
100 gHeringssalat rot

der Klassiker unter den Heringssalaten,
besonders lecker auf Brötchen oder
Schwarzbrot

2.89* spar 13%

2.49

Bio

Söbbeke
Münsterländer
Wilder Bernd
deutscher Bio-Schnittkäse
50% Fett i. Tr.
100 g im Stück

2.89

2

Neu im Sortiment

2.99
100 g im Stück

Dieser Wein vereint das
unwiderstehliche Aroma
von reifen Pflaumen,
saftig zarten Holunder-
beeren und Süßkirschen
zu einem Weinerlebnis von
einmaliger Fruchtigkeit.

Dieser Bio-Schnitt-
käse wird während
der 8-wöchigen
Reifung mit einer
Mischung aus Dinkel-
korn und Eichenrinde
affiniert und erhält
so seinen würzigen
Charakter.
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Milram
Buttermilch-
Drink
verschiedene Sorten
750-g-Packung je
(1 kg = 1.72 €)

Zum Dorfkrug
Sylter
Grütze, Pudding verschiedene Sorten

oder Milchreis
375/360-g-Glas je (1 kg = 5.31/5.53 €)

Meggle
Brot
verschiedene Sorten
250-g-Packung je (1 kg = 7.96 €)

Mövenpick
Mousse
au Chocolat oder à la Vanille
80-g-Becher je (1 kg = 8.63 €)

Danone
Activia
verschiedene Sorten
4 x 115-g-Packung je (1 kg = 3.24 €)

Bio
Biogreno
Saure Sahne
10% Fett, 200-g-Becher
(1 kg = 3.95 €)

Bio
Biogreno
Skyr natur
0,2% Fett, 400-g-Becher
(1 kg = 3.98 €)

Bio
Biogreno
Buttermilch
500-g-Becher (1 kg = 1.38 €)

Weihenstephan
Joghurt Natur
3,5%, 1,5% oder 0,1% Fett
500-g-Becher je
(1 kg = 1.98 €)

1.29 1.99

1.99

0.69 1.49

0.79

1.59

0.69

1.39* spar 28%

0.99

Bio
Biogreno
Frische
Weidemilch
Kuh & Kalb
3,8% oder 1,5 % Fett
1-Liter-Packung je

1.29

innocent
Direktsaft
Orange
mit oder ohne
Fruchtfleisch
900-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.99 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

2.69

Vegan
Alsan
Bio-Margarine
250-g-Packung (1 kg = 4.44 €)

1.11
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Mövenpick
Premium-Eis
verschiedene Sorten
800–900-ml-Packung je
(1 Liter = 2.21–2.49 €)

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
Weizen-, Mehrkorn- oder
Baguette-Brötchen
gefroren, 300–540-g-Beutel je (1 kg = 2.39–4.30 €)

Agrarfrost
Kartoffelpuffer
gefroren, 1200-g-Beutel (1 kg = 4.16 €)

iglo
Schlemmer-Filet 380 g oder

Filegro 220–250 g
verschiedene Sorten, gefroren
Packung je (1 kg = 7.61–13.14 €)

Billiger ist keiner
Delifish
Räucherlachs
geschnitten
200-g-Packung
(1 kg = 23.95 €)

alpro
Cooking oder

Cooking light
250-ml-Packung je
(1 Liter = 3.96 €)

Castello
Scheiben
verschiedene Sorten
und Fettanteile
140–150-g-Packung je
(1 kg = 11.27–12.07 €)

Prima Menü
Auflauf
verschiedene Sorten, gefroren
400-g-Packung je (1 kg = 4.98 €)

Ice Age Eiswürfel oder

Nordfrost Ice Tubes
gefroren, 2-kg-Beutel je (1 kg = 0.75 €)

Abbildungsbeispiele

Dr. Oetker
Pizza
Die Ofenfrische
verschiedene Sorten
gefroren
382–435-g-Packung je
(1 kg = 5.26–5.99 €)

1.99

1.29

4.992.89

4.79

0.99

2.79

1.69

1.991.49

mit APP –0.30

1.99
2.29

(1 kg = 4.57–5.21 €)

3.69* spar 37%

Le Rustique
Camembert oder

Camembert
8 Portionen
45% Fett i. Tr.
250/240-g-Packung je
(1 kg = 11.16/11.63 €)

Philadelphia
Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten und Fettanteile
175-g-Packung je (1 kg = 5.66 €) 0.99
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Harry
anno »1688«
Rustikal oder
Traditionell
500-g-Packung je
(1 kg = 3.38 €)

Landbrot oder

Vollkornbrot
1000-g-Laib je

 Landbrot oder

Filinchen
Das Knusper-Brot
Original oder Vital
75-g-Packung je (1 kg = 10.53 €)

Zentis
Aachener
Pflümli
350-g-Glas
(1 kg = 5.69 €)

Langnese
Flotte Biene
verschiedene Sorten
500-g-Spendertube je
(1 kg = 8.88 €)

Kölln
Haferfleks oder

Haferkissen
verschiedene Sorten
275–375-g-Packung je
(1 kg = 5.92–8.07 €)

Laktosefrei
ohne Zuckerzusatz

Barebells
Fast Food
Trinkmahlzeit
24 g Protein
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

Mövenpick
Caffè Crema oder

Crema Schümli
ganze Bohne
1-kg-Beutel je

Nescafé
Dolce Gusto
Kapseln
verschiedene Sorten
88–256-g-Packung je
(1 kg = 15.59–45.34 €)

Schwartau
Extra 340 g, Samt 270 g,

Samt weniger
Zucker 255 g,

weniger Zucker 300 g

oder Zero 280 g
verschiedene Sorten
(1 kg = 5.85–7.80 €)

1.69

1.79

0.79 1.99 4.44

2.22 2.99

11.49

3.99
Glas je

1.99

Ibis
Milchbrötchen
mit Schokostückchen 10er
350-g-Beutel (1 kg = 5.69 €) 1.99
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mentos
Kaudragees
Frucht oder Mint
3 Rollen
114-g-Packung je (1 kg = 13.07 €)

Trolli
Fruchtgummi
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je (1 kg = 5.27 €)

Apfel-Zimt- oder

Kirsch-Streusel-Kuchen
500-g-Stück je (1 kg = 7.98 €)

Coppenrath
Hausgebäck
verschiedene Sorten
200-g-Packung je (1 kg = 8.95 €)

Nordthy
Animals Biscuits
verschiedene Sorten
200/150-g-Beutel je
(1 kg = 3.95/5.27 €)

Choco Crossies oder

Choclait Chips
verschiedene Sorten
150/115-g-Packung je (1 kg = 14.80/19.30 €)

Smarties, Kitkat
oder Lion mini
187–234-g-Beutel je
(1 kg = 10.64–13.32 €)

Mikado oder Pocky
verschiedene Sorten
40–75-g-Packung je
(1 kg = 19.87–37.25 €)

Lindt
Maître
Chocolatier
verschiedene Sorten
100-g-Tafel je (1 kg = 14.90 €)

Knoppers
Schnitte 8er oder Riegel 5er
verschiedene Sorten
200-g-Packung je (1 kg = 8.45 €)

Storck
Toffifee
Classic oder White
15 Stück
125-g-Packung je
(1 kg = 8.88 €)

1.49 0.79 3.99

1.79

0.792.222.49

1.491.491.69

1.49* spar 25%

1.11



VIEL SPAREN!MEHR KAUFEN

GROSSE KARTON-AKTION:
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Hofgut
Mandarin-
Orangen
314-ml-Dose
(1 kg = 4.76 €)

Hofgut
Gurken-Salat
süß-würzig
720-ml-Glas (1 kg = 2.31 €)

10.00
12 Dosen im Karton

1 Dose 314 ml

1.00 €
(Abtropfgew. 175 g,

1 kg = 5.71 €)

Hofgut
Sauer-
Kirschen
entsteint, gezuckert
720-ml-Glas
(1 kg = 3.81 €)

Hofgut
Apfel-
Kompott
mit Stücken,
gezuckert
360-g-Glas
(1 kg = 2.31 €)

Hofgut
Milchreis
Rundkorn
500-g-Packung
(1 kg = 1.71 €)

8.00
6 Gläser im Karton

10.00
12 Gläser im Karton

10.00
12 Gläser im Karton

12.00
14 Stück im Karton

1 Glas 720 ml

1.50 €
(Abtropfgew. 350 g,

1 kg = 4.29 €)

1 Glas 360 g

1.00 €
(1 kg = 2.78 €)

1 Stück 500 g

1.00 €
(1 kg = 2.00 €)

1 Glas 720 ml

1.00 €
(Abtropfgew. 360 g,

1 kg = 2.78 €)

Hofgut
Kichererbsen, Weiße Bohnen
oder Riesenbohnen
425-ml-Dose (1 kg = 2.52–2.78 €)

1 Dose 425 ml

0.80 €
(Abtropfgew. 240–265 g,

1 kg = 3.02–3.33 €)

8.00
12 Dosen im KartonHofgut

Sonnen-Mais
supersweet
212-ml-Dose (1 kg = 3.45 €)

1 Dose 212 ml

0.60 €
(Abtropfgew. 145 g,

1 kg = 4.14 €)

6.00
12 Dosen im Karton

1 Stück 400 g

1.00 €
(1 kg = 2.50 €)

Hofgut
Brat-Kartoffeln
mit Zwiebeln oder
mit Schinken und Zwiebeln
bratfertig, 400-g-Packung
(1 kg = 2.22 €) 8.00

9 Stück im Karton

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Schinken-
Würstchen
5 Stück
250-g-Glas
(1 kg = 8.00 €)

24.00
12 Gläser im Karton

1 Glas 250 g

2.29 €
(1 kg = 9.16 €)

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Passierte
Tomaten
500-g-Packung
(1 kg = 1.17 €)

7.00
12 Stück im Karton

1 Stück 500 g

0.65 €
(1 kg = 1.30 €)
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Du darfst
Fertiggericht
verschiedene Sorten
400/375-g-Packung je
(1 kg = 6.23/6.64 €)

Hengstenberg
Knax Gewürzgurken oder

Sticksi Gurkenviertel
verschiedene Sorten
720-ml-Glas je (Abtropfgew. 360 g, 1 kg = 4.97 €)

Mutti
Passata
Passierte
Tomaten
Classic oder
Basilikum
700-g-Flasche je
(1 kg = 2.84 €)

Valenzi
Eierstich oder

Fleisch-
klößchen
100-g-Dose je
(1 kg = 9.90 €)

Birkel’s No. 1
Hartweizen-
Eiernudeln
verschiedene Sorten
500-g-Packung je (1 kg = 3.18 €)

0.99

1.99

2.19* spar 27%

1.59

2.49

4.19

2.99* spar 40%

1.79

Hofgut
Meersalz
fein
500-g-Beutel
(1 kg = 1.98 €)

0.99

Diamant
Weizenmehl
Extra
Type 405
1-kg-Packung

0.89

Dr. Oetker
Seelenwärmer
Familien- oder

Tassen-
Cremepudding
verschiedene Sorten
58–99-g-Packung je
(1 kg = 7.98–13.62 €)

0.79

Mondamin
süßes Gericht
verschiedene Sorten
für 500 ml
Beutel je
(1 Liter = 1.98 €)

0.99

Bio
Bauckhof
Wunder Brød
verschiedene Sorten
600-g-Packung je
(1 kg = 6.98 €)
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Finsbury
London
Dry Gin oder

Wild Strawberry
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 12.84 €)

Pure Divine
Vodka
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.99 €)

Oldesloer
Kümmel
32% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.99 €)

Jack Daniel‘s
Gentleman
Jack mit Cola
10% vol.
koffeinhaltig
0,33-Liter-Dose
(1 Liter = 9.06 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

Mangaroca
Batida De Coco
16% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

funny-frisch
Linsenchips
verschiedene Sorten
90-g-Beutel je
(1 kg = 16.56 €)

8.99 6.99

6.99 2.99

8.99

1.49

mit APP –1.00

9.99

10.99

(1 Liter = 14.27 €)

Ballantine‘s
Scotch Whisky
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

Rum oder Gin
40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 19.99 €)

Vodka
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 17.13 €)

13.99 11.99

Lorenz
Erdnuß Locken
verschiedene Sorten
175/150-g-Beutel je
(1 kg = 6.34/7.40 €)

Kims
Smash!
Sweet, Salty
& Crispy
100-g-Beutel
(1 kg = 22.20 €)

Max
Jumbo
Erdnüsse
verschiedene Sorten
300-g-Dose je
(1 kg = 11.10 €)

Lorenz
Crunchips
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(1 kg = 7.40 €)

1.11

2.22

3.33

1.11
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Frankreich – Bordeaux
Château La Gorce
Cru Bourgeois
AC, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.65 €)

Frankreich – Bordeaux
Château Tour
de Mirambeau Réserve
Rosé, Blanc oder Rouge
AC, trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 10.65 €)

Frankreich – Bordeaux
Despagne
ENTR‘AMIS
AC, lieblich
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

Australien
Mc Guigan
Estate
Chardonnay
oder Shiraz
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

Campari
Bitter
25% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

Rotkäppchen
Sekt oder

Fruchtsecco
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 4.39 €)

Bio
Deutschland – Württemberg
Schwarzriesling
Bioland-Qualitätswein, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.32 €)

USA – Kalifornien
Gallo
Zinfandel
Quality Wine, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

Deutschland – Nahe
Kerner
Guldentaler
Schlosskapelle
Kabinett, feinherb
und weitere Rebsorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

Österreich
Austrian Pepper
Grüner Veltliner
Qualitätswein, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

Italien – Apulien
Terre Allegre
Sangiovese
IGT, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 4.65 €)

Bio
Deutschland - Nahe

Sauvignon blanc
Qualitätswein, trocken, vegan
und weitere Sorten
0,75 Liter
(1 Liter = 9.32 €)

10.99

7.99

4.994.99

10.99

3.29

5.49

4.99

4.99

4.993.49

Flasche je

6.99
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Elnett
Haarspray
verschiedene Sorten
300-ml-Dose je
(1 Liter = 13.30 €)

Garnier
Fructis oder

Wahre Schätze
Shampoo oder

Spülung
verschiedene Sorten
250/200 ml
Flasche je
(1 Liter = 7.96/9.95 €)

Dove
Deospray
Advanced oder 0%
oder

Roll-On
verschiedene Sorten
50/150-ml-Dose/
Roller je
(1 Liter = 59.80/19.93 €)

adidas
Duschgel
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 9.16 €)

Mara
expert
Paromed Zahncreme 75 ml oder

Premium
Interdentalbürsten 8er
Iso 0–4, Packung je (1 Liter = 33.20 €)

Gillette
Rasiergel
normal oder für
empfindliche Haut
200-ml-Dose je
(1 Liter = 11.45 €)

Bübchen
Shampoo &
Duschgel
verschiedene Sorten
230-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.61 €)

Hipp
Baby Sanft
Soft & Pur Feuchttücher
verschiedene Sorten
3 x 48, 5 x 48 oder 4 x 48 Tücher
Vorteilspackung je

Softis
Taschentücher
verschiedene Sorten, super-soft, 4-lagig
80er oder 15 x 10 Stück
Box/Packung je

parodontax
Zahncreme
verschiedene Sorten
75-ml-Packung je (1 Liter = 66.53 €)

NEU!

Wilkinson
Sword 6 Rasierer
inklusive 1 Rasierklinge oder

Sword 6
Ersatzklingen 4er

3.99 1.99

2.99

2.49

2.29

1.29

4.29

1.79

4.99
Packung je

9.99

3.99

1 RASIERER GRATIS
Beim Kauf eines Wilkinson Sword 6 Rasierers
zusammen mit einer 4er-Packung Ersatzklingen
erhalten Sie einen Rasierer gratis.
nur solange der Vorrat reicht

mit APP –0.30

1.99

2.29

(1 Liter = 7.96 €)

Listerine
Mundspülung
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 7.98 €)



FRÜHJAHRS-
PUTZ

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen. 15

Persil
Vollwasch-
mittel
Pulver oder Gel
Universal oder Color
50 WL, Packung/
Flasche je (1 WL = 0.20 €)

WC Ente
Total Aktiv
WC-Gel
verschiedene Sorten
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.65 €)

fit
Geschirr-
spülmittel
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.38 €)

Regina
Küchentücher mit Herzen
3-lagig, 4 x 43-Blatt-Packung
Abbildungsbeispiel

Ajax
Allzweck-
reiniger 1 Liter
verschiedene Sorten
oder

Glasreiniger
500 ml
verschiedene Sorten
Flasche je
(1 Liter = 1.39/2.78 €)

Swiffer
Staubmagnet
Starter,
Bodentücher
Nachfüllpackung
dry 18er oder
wet 12er
verschiedene Sorten
Packung je

Sil
1 für Alles
Fleckenspray
500 ml,
Fleckensalz 500 g
oder Gel 1,3 Liter
Sprühflasche/
Packung/Flasche je
(1 Liter = 5.18/1.99 € /
1 kg = 5.18 €)

auf alle Artikel
der Marke
Dr. Beckmann 9.99

1.99

1.19

2.29

1.39

2.492.59

RABATT

20%

Sagrotan
Wäsche-
Hygienespüler
Original oder
Sensitiv
1,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 2.19 €)

3.29



Heute Prozente.
Morgen topfit.

Bis zu

sparen.
64%*Heute Prozente. 64%

*Gegenüber der UVP
des Herstellers.

Treueaktion
27.01. bis 12.04.2025

37%*

sparen

MAT
Trainingsmatte
mit 20 Vorteil Punkten

49,99 € UVP 79,90 €
Sie sparen 29,91 €

Treueaktion
27.01. bis 12.04.2025

37%

MAT
Trainingsmatte
mit 20 Vorteil Punkten

49,99 €  UVP 79,90 €
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19.99
ab

UVP** 39.99

39.99
je

UVP** 87.99
Retro-Wasserkocher
20665/20666 oder

Retro-Toaster
21665/21666

Wasserkocher
WK-2200.1C UVP** 37.90

Toaster
TO-1850.1C
UVP** 41.90

Kaffeemaschine
KM-900.1C UVP** 39.90

19.99
je

UVP** 37.90–41.90

Doppelschlitz-
Toaster 23334-56
UVP** 76.99

Wasser-
kocher
20415-70
UVP** 70.99

Kaffeemaschine
24033-56 UVP** 76.99

34.99
je

UVP** 70.99/76.99

12.99
ab

UVP** 15.99

59.99
UVP** 69.99

19.99
UVP** 49.90

64.99
UVP** 179.99

Folienrolle
Maße 20 x 600 cm,
UVP** 19.99 = 15.99 € oder

Folienbeutel
besonders stark und reißfest,
auch bei spitzen Gegenständen
wie Knochen, 100% Dichtigkeit,
mikrowellengeeignet,
spülmaschinenfest und wieder-
verwendbar, SousVide geeignet,
Maße 20 x 30 cm

Vakuumierer VC 10
vollautomatisches Vakuumieren
und Verschweißen, ideal für die
Lagerung und den Frischeerhalt von
Essen, Schweißnaht bis 30 cm Breite,
kompaktes Design, geringes Gewicht

Bodenstaubsauger
RO3957EA
hohe Saugleistung im kompakten Format,
langlebiger Effitech-Motor, Abluft ist
staubfreier, 900 Watt

Hierfür zusätzlich
erhältlich:

original SWIRL
Staubsaugerbeutel

R39.

Stabmixer 23530
leistungsstarker 800 Watt Motor,
gehärtete Edelstahlklinge,
abnehmbarer Edelstahlschaft,
inkl. 600-ml-Mixbehälter,

UVP** 39.99 = 24.99 € oder

Handmixer 23011
300 Watt, 5 Leistungsstufen,
Turbofunktion, mit XXL-
Rührstäben & Knethaken
(21 cm lang)

Solar-Hochleistungs-Multifunktionslicht
Panta TrioSolar
für rundum mehr Sicherheit, flexibel, 3 unabhängige multidirektionale
Lichtkegel, extrem hell mit 74 LEDs, erhellt bis zu 100 m²

inkl. Wandmontage-Vorrichtung

600 Lumen Leuchtkraft



ANGEBOT DER WOCHE

20.00
UVP** 74.99

Glas-Frischhaltedose
EasyClip
auslaufsicher, luft- und aromadicht,
Schale aus gehärtetem Glas ist
bis max. 550 °C backofengeeignet,
geeignet für Kühlschrank, Tiefkühler,
Dampfgarer, Mikrowelle und
Spülmaschine, BPA-frei, nordic sage
2250 ml UVP** 24.99 = 19.99 €,
1500 ml UVP** 20.99 = 17.99 €,
1000 ml UVP** 16.99 = 12.99 €,
700 ml UVP** 12.99 = 9.99 €
oder 450 ml

Frischhaltedose EasyClip
auslaufsicher, luft- und aromadicht, geeignet für
Kühlschrank, Tiefkühler, Dampfgarer, Mikrowelle
und Spülmaschine, Öffnen und Verschließen mit
einem Klick, nordic sage oder nordic white
2250 ml UVP** 17.99 = 14.99 €,
1500 ml UVP** 14.99 = 12.99 €,
1000 ml UVP** 10.99 = 8.99 €,
700 ml UVP** 8.99 = 7.99 € oder 450 ml8.99

UVP** 9.99

ab 6.99
UVP** 7.99

ab

49.99
UVP** 229.95

14.99
UVP** 32.99

24.99
UVP** 37.99

Messer Damast Santoku
aus 67-lagigem Damaszenerstahl, Klingenlänge 205 mm,
langlebig, flexibel und korrosionsbeständig

Kunststoff-
regal PLUS
inkl. 4 Regalböden,
Tragkraft je 20 kg
(TÜV geprüft),
Wandfixierung
für sicheren
Stand, robuste
Füße, Maße
90 x 30 x 135 cm

Einkaufskorb
mit Thermofunktion
15 kg Traglast,
durchgängige Thermo-Isolierung,
stabiler Boden,
Maße 50 x 29 x 25 cm

Kunststoff-
schrank PLUS
mit 4 Stellfüßen
und Vorrichtung für
ein Vorhängeschloss,
max. Belastbarkeit
15 kg pro Boden
hoch
mit 3 verstellbaren
Einlegeböden,
Maße 68 x 39 x 166 cm
UVP** 89.99
= 39.99 € oder
niedrig
mit einem
verstellbaren
Boden, Maße
38 x 39 x 83 cm

Ein Muss für jeden Profi oder ambitionierten Hobby-Koch!

2.99

mit Zugband

Komplett-Set
Power Clean
gründlich mit jedem
Wisch, kontrolliertes
Auspressen ohne Bücken,
keine Hände
im Schmutzwasser,
Wischbezug waschbar

Schokoladen-
form Dubai
BPA-frei,
leicht zu reinigen,
Maße 25 x 13,5 x 2 cm

29.99
ab

UVP** 56.99

1.29
UVP** 1.99

je

Anti-Geruch
Müllbeutel
25, 35 und 60 Liter

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte 17
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je 4.99
ab 2.99

ab 1.59

Korb
gefüttert,
Maße 25 x 20 x 11 cm oder

Eisenkorb
Maße Ø 20 x 10 cm
mit klappbarem Henkel,
verschieden sortiert
Abbildungsbeispiele

Teelichte
100er Flat-Pack, Brenndauer 4 h = 3.99 €
oder

Maxi-Teelichte
12er-Flat-Pack, Brenndauer 8 h

Jumbobecher
400-ml-Fassungsvermögen = 3.99 € oder

Becher
300-ml-Fassungsvermögen,
verschieden sortiert,
spülmaschinengeeignet
Abbildungsbeispiele

zum Zusammenbauen
und Bemalen

Abbildungsbeispiele

1

4

4

5

2

3

Multifunktions-
Nisthaus 3 in 1
mit auswechselbaren Einflugschablonen,
für Rotkelchen, Meise, Buchfink, Star, u.w.
mit herausziehbarer Bodenplatte zur
einfachen Reinigung

= 14.99 €

Vogelhaus oder

Bienenhaus
inkl. Farbe und Pinsel

UVP** 22.99 = 14.99 €

Nisthaus
Villa Kunterbunt
aus Holz, 4-fach sortiert,
Maße 18 x 18 x 25 cm oder
Maritim
aus Holz, 3-fach sortiert,
Maße 21 x 17 x 24 cm

= 14.99 €

Gartenfigur
Frosch Fridolin
aus Eisen, Höhe 40 cm oder

Huhn Helena
aus Eisen, Höhe 33 cm

= 14.99 €

Vogeltränke
aus Zink, Ø 8,5 cm

= 7.99 €

Gartenstab
Hund
Höhe 100 cm, verschieden sortiert

= 5.99 €

1

4

5

6

2

3
3

zum Zusammenbauen 
und Bemalen

6

5
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Faltschloss 6134
aus gehärtetem Stahl mit Kunststoffummantelung,
Länge 85 cm,
inkl. 1 x LED-
Schlüssel,
Standardschlüssel
und Halter 19.99

Fahrradspiegel
5217
kann rechts und links
am Lenker montiert
werden 5.99

Seitenpacktasche
0509
20 Liter, komplett wasser-
dicht mit reflektierenden
Elementen für eine erhöhte
Sichtbarkeit und Sicherheit,
mit Tragegriff

3.99
Fahrrad-
Faltgarage 0787
zum Schutz
vor Witterung,
faltbar,
Maße 200 x 100 cm 5.99

Fahrradkorb
City 6051
mit Tragegriff,
engmaschig,
Maße 40 x 30 x 17 cm

Touren-City-
Sattel 6594
Vollschaumpolsterung,
mit Elastomerdämpfung
und Druckfedern 9.99

12.99
Lenker-
tasche 0420
mit Handyfach
und Sonnenschutz,
wasserabweisend 14.99

Panzer-
kabelschloss
6184
Länge 100 cm,
Ø 18 mm ab 1.99

Wunderbaum
verschiedene
Duftrichtungen,
Duftflakon = 4.99 €,
Duft-Clip = 3.99 €
oder
Lufterfrischer

259.00
Kupplungs-Fahrradträger ProlineEvo
aus Stahl, vormontiert, Schnellverschluss und Rahmenhalter
abschließbar, Rahmenbügel falt- und kippbar, integrierte Rollen
für einfachen Transport, max. Nutzlast 60 kg, für 2 Fahrräder
oder E-Bikes geeignet

auch für E-Bikes geeignet

14.99
mit APP –2.00

16.99
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je 9.99
je 4.99

ab 2.99
ab 3.99Juteseil

Länge 100 m = 3.99 € oder

Abdeckplane
Maße 2 x 3 m

Rasenbelüfter-Sandalen
einstellbar für jede Schuhgröße = 6.99 €
oder

Knie-Schoner-Set
ideal geeignet für die Gartenarbeit 14.99Drucksprüher

5-Liter-Fassungsvermögen

Juteseil
Länge 100 m = 3.99 € oder

Abdeckplane
Maße 2 x 3 m

29.99Universal- und Fahrradgarage
PE-Textil, UV-Schutz, wasserfest, Maße 200 x 80 x 150 cm, grün

Rosenbogen oder Rankhilfe
geeignet für jede Rankpflanze,
unterstützt optimal das Wachstum und gibt der Pflanze Form und Halt

Pflanzenroller
mit 3 Rädern oder

Laubsack
270-Liter-Fassungsvermögen

2999
universal nutzbar

129.00
UVP** 174.99

Wäscheschirm Linomatic 500 deluxe
automatischer Leinenzug, 50 m Leinenlänge,
Easy-Lift System zum einfachen Öffnen

+ gratis Schutzhülle

12900
UVP** 174.99

+ gratis Schutzhülle
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je 4.993.99 4.99
Anzucht- &
Kräutererde
speziell aufgedüngt
für gesunde Jung-
pflanzen und Kräuter,
torffrei, 20 Liter
(1 Liter = 0.20 €)

Eimer
10-Liter-
Fassungsvermögen,
aus Zink ab 0.39

Saatgut
große Auswahl an
Gemüse-, Blumen- und
Kräutersämereien,
nicht genetisch verändert,
verständliche Kultur-
anleitung mit Tipps
auf jeder Tüte
Abbildungsbeispiele je 439

Blumenmischung
im Streukarton
100 g insektenfreundliche
Saatgutmischung,
ohne Füllstoffe, für eine
Fläche von 100 m²
(1 Liter = 49.90 €)

Abbildungsbeispiele

9.99
UVP** 17.99

je 9.99
UVP** 14.99

4.99
UVP** 5.99

je 17.99
UVP** 29.99

12-teilig

5-teilig

Kinder-Combi-
Gartengerät
Harke, Schaufel,
Rechen oder Besen,
aus Metall,
universell steckbar

Kinder-
Hochbeet-
Gärtnerset
mit Gießkanne,
Schaufel, Hacke,
Pflanzer, Rechen,
4 Schildern und
2 Blumentöpfen

Kinder-
Garten-
handschuhe
Größe 2 oder 3

12-teilig

Starter-Set
Igel
Schaufel, Rechen, Hacke
je 17 cm, Pflanztopf und
Gießkanne

FÜR KINDER

17.99
Kinder-Combi-Kinder-Combi-

24.99 39.99Foliengewächshaus
Metallgestell, PE-Folie,
Maße 200 x 77 x 169/148 cm

Kräuterhochbeet
zum Anbau und zur Anzucht von
Blumen, Kräutern, Gemüse oder Obst

Stufenbeet
aus Holz, natur,
Maße 92 x 92 x 35 cm2499 35.00
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je 9.99

je 9.99 12.99
je 16.99

je

14.99
je 59.99

ab

praktische
Flugtasche
Abbildungsbeispiel

Hartschalen-Koffer
50 cm Höhe = 59.99 €
60 cm Höhe = 69.99 €
70 cm Höhe = 79.99 €
Abbildungsbeispiele

20% RABATT
auf alle Koffer
Rabatt wird an der Kasse abgezogen

59ab

mit APP –1.99

8.00

9.998er-Pack
Damen- und Herren-Socken
Material 80% Baumwolle,
17% Polyester, 3% Elasthan,
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

Damen- und

Herren-Trendsocken
verschiedene Motive und Größen
Abbildungsbeispiele

4er-Pack
Damen-Taillen-Slip oder

-Bikini-Slip
Material 92% Polyamid, 8% Elasthan,
Größe Taillen-Slip 40/42–52/54,
Größe Bikini-Slip 36/38–48/50
Abbildungsbeispiele

4er-Pack
Herren-Retro-Shorts
verschiedene Materialien,
Größe 5–9
Abbildungsbeispiele

3er-Pack
Herren-Retro-Shorts
Material 95% Baumwolle,
5% Elasthan,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

je 6.99
5er-Pack

Sneaker
mit Fersenlasche
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele
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je 5.99

24.99
je

24.99
je

19.99
je

19.99
je

17.99
je

19.99
je

29.99
je

29.99
je

Damen-
Modal-
Shirt
verschiedene
Farben,
Material
51% Modal,
44% Polyester,
5% Elasthan,
Größe M–XXL
Abbildungs-
beispiele

Damen-Modal-
Sweatjacke
mit Kapuze,
verschiedene Farben,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Damen-Modal-
Hose
verschiedene Farben,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Damen-Bluse
mit und ohne Kette,
verschiedene Muster
oder unifarben,
Material
100% Baumwolle,
Größe M–XXL
Abbildungs-
beispiele

Damen-Weste
verschiedene Farben,
leicht gesteppt,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

Damen-Shirt
verschiedene Farben,
Material 82% Viskose,
18% Polyamid,
Größe 36–44
Abbildungsbeispiel

Damen-Hard-
shelljacke
verschiedene
Farben,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Damen-
Sweatshirt
mit Kapuze,
Doppelkordel und
kleinem Logo,
verschiedene Farben,
Größe S–XXL
Abbildungsbeispiel

14.99
je

Regenhose
schwarz, mit seitlichem
Reißverschluss zum
leichten Öffnen,
Größe S–3XL
Abbildungsbeispiel

Herren-T-Shirt
verschiedene Farben,
Material 100% Baumwolle,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiele

Herren-Jeans
verschiedene Waschungen,
verschiedene Größen
und Längen
Abbildungsbeispiele 19.99

je



28 Black
Energy Drink
Açai oder Açai Zero
koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand Hofgut
Saft oder Nektar
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

Beck‘s
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.39 €)

zzgl. 3.42 € Pfand

Veltins
Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

24 Flaschen à 0,33 Liter

Hofgut
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7/0,75 Liter
(1 Liter = 0.36/0.33 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

Sinalco
Limonade
oder Cola
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.67 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

Gerolsteiner
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
Packung je (1 Liter = 0.50 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

0.99

1.69

10.99 10.99

Kiste je

2.99

7.99

4.49

Benediktiner
hell
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.60 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 15.99

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständ-
nis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Hannover GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233i

Kiste je

QR-Code
scannen

           QR-Code 
scannen

zum NachkochenLECKERE REZEPTE


